
Bahnfinale 2017 30.09.2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt

125

Anfänger ohne Lizenz

11

150 Leipold Jakob 2010 Erfurt

151 Novik Karl 2009 Erfurt

152 Bachmann Emile 2009 Erfurt

153 Scheiding Alyssa 2008 Erfurt

154 Jerzyna Felix 2009 Gera

155 Schröder Ben 2009 Gera

156 Kölling Max 2008 Gera

157 Böttcher Erni 2010 Gera

158 Wolter Leonie 2010 Gera

159 Wiencek Lucia 2011 Gera

160 Kühm Maria Sophie 2009 Waltershausen

161 Chailou Phearoun 2008 Weimar

162 Reinländer Leon 2008 Erfurt

163 Jakob John Joel 2008 Erfurt

164 Gebard Lennox 2007 Erfurt

165 Baumbach Jonas 2008 Erfurt

166 Baumbach Martin 2008 Erfurt

167 Ullrich Lilly 2007 Erfurt

U11w

8

1 Hesse Klara 10036435911 1. RC Jena

2 Jelinek Paula 10053549328 1. RC Jena

3 Pesel Maike-Marie 10064160834 1. RC Jena

4 Libau Stella 10061913868 RSC Waltershausen

5 Böttcher Gwen 10036439244 SSV Gera

6 Böttcher Nele Klara 10054446787 SSV Gera

7 Göller Lilly 10054456689 SSV Gera

8 Sachse Elin 10036442678 SV Sömmerda

U11m

31

10 Horenburg Kolja 10048536962 RFV "Die Löwen" Weimar

11 Wedekind Victor 10048495940 RFV "Die Löwen" Weimar

12 Böhme Elias 10051830013 RSC Turbine Erfurt

13 Efremow Artjom 10054469221 RSC Turbine Erfurt

14 Graf Pascal 10045784990 RSC Turbine Erfurt

15 Mönnich Cornelius 10036442274 RSC Turbine Erfurt

16 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen

17 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen

18 Kühm Arne Fried. 10054121738 RSC Waltershausen

19 Meinhold Thorben RSV B.-W. Meiningen



20 Steiner Felix 10034796409 RSV Sonneberg

22 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera

23 Bock Benjamnin 10036437123 SSV Gera

24 Engel Adrian 10036439345 SSV Gera

26 Fiedler Lucas 10036437426 SSV Gera

27 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera

28 Krasemann Falk 10054476800 SSV Gera

29 Nagler Tom 10036433685 SSV Gera

31 Rudolph Linus Fritz 10055682428 SSV Gera

32 Wiencek Enzo 10045783273 SSV Gera

33 Wolper Leon 10063657545 SSV Gera

34 Zimmermann Pepe 10054461844 SSV Gera

35 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena - Zwätzen

36 Kacher Alexander 10036442375 SV Jena - Zwätzen

37 Weiss.. Connor 10036432574 SV Sömmerda

AK U13w

11

40 Pesel Anika 10059223736 1. RC Jena

41 Bürmann Alizee 10045784081 RSC Turbine Erfurt

42 Knorr Tanita 10036439749 RSC Turbine Erfurt

43 Stier Celina 10045784788 RSC Turbine Erfurt

44 Möller Helene 10054465783 RV Elxleben

46 Fuhrmann Pia 10054474776 SSV Gera

47 Metzner Michelle 10036431766 SSV Gera

48 Wolf Lara 10036441063 SSV Gera

49 Ballhaus Maya 10036431564 SV Sömmerda

50 Sachse Marit 10036437224 SV Sömmerda

AK U13m

22

55 Heinemann Moritz 10064019677 RFV "Die Löwen" Weimar

57 Meinberg Eric 10048546864 RFV "Die Löwen" Weimar

59 Dölle Felix 10051845369 RSC Turbine Erfurt

60 Wandersleb Wolf 10036442173 RSC Turbine Erfurt

61 Winter Jannick 10058593943 RSC Turbine Erfurt

62 Eberhardt Tom 10054104560 RSC Waltershausen

64 Schulz Fabio 10048568587 RSV B.-W. Meiningen

65 Strickrodt Paul 10048556564 RSV B.-W. Meiningen

66 Klatte Malte 10036440153 RV Elxleben

67 Haupt Connor 10036437931 SSV Gera

68 Maul Arthur 10036437931 SSV Gera

69 Schnell Alexander 10045784384 SSV Gera

70 Uhl Nicki 10054465480 SSV Gera

71 Arnold Larry 10036439042 SV Sömmerda

72 Lange John 10036436416 SV Sömmerda

73 Trebes Pit 10036441365 SV Sömmerda

76 Vogt Jakob 10054055950 TSV Breitenworbis

77 Mühlhaus Lukas 10054111533 TSV Breitenworbis

78 Engelke Constantin 10058594650 SV Jena - Zwätzen

AK U15w

15

84 Spath Tanja 10052556301 1. RC Jena

85 Zeise Miriam 10052547611 1. RC Jena

86 Arend Franzi Tuspo Sport Weende



87 Jäger Lara-Sophie 10036443183 RSC Turbine Erfurt

88 Neunemann Elise 10045784182 RSC Turbine Erfurt

89 Wollweber Isabell 10036434089 RSC Turbine Erfurt

90 Rosenblath Annemarie 10054466086 RV Elxleben

91 Bräunlich Stephanie 10036435810 SSV Gera

92 Müller Stella 10036441769 SSV Gera

93 Röhricht Lara 10036442072 SSV Gera

94 Schäfer Julia 10036436113 SSV Gera

96 Ballhaus Tasia 10036435103 SV Sömmerda

97 Bloch Cassandra 10036438638 SV Sömmerda

98 Denhardt Anna 10036435507 SV Sömmerda

99 Hofmann Luisa 10036431261 SV Sömmerda

AK U15m

27

100 Mayer Richard 10048519279 RFV "Die Löwen" Weimar

101 Kummer Cedric 10054463359 RSC Turbine Erfurt

102 Martin Luca 10046474849 RSC Turbine Erfurt

103 Ostermann Morice 10036435608 RSC Turbine Erfurt

104 Schneider Oliver 10051757968 RSC Turbine Erfurt

106 Wapsa Pascal 10036433887 RSC Turbine Erfurt

107 Wellendorf Felix 10036440052 RSC Turbine Erfurt

108 Götz Antonio 10036436719 RV Elxleben

109 Klatte Phillip 10036443890 RV Elxleben

110 Nagorsky Leon 10036433079 RV Elxleben

111 Stern Richard 10036436517 RV Elxleben

112 Hoffmann Niclas 10036440254 SSV Gera

113 Küfner Lucas 10036440961 SSV Gera

114 Nixdorf Finn-Marvin 10036434594 SSV Gera

116 Vergeldt Nils 10046173701 SSV Gera

117 Reißmann Johannes 10036437022 SV Aufbau Altenburg

118 Vinzens Felix 10054062932 SV Jena - Zwätzen

119 Gebhardt Phillip 10036436618 SV Sömmerda

120 Grixa Jarno 10036443991 SV Sömmerda

121 Klemig Angus 10036436820 SV Sömmerda

122 Trebes Magnus 10036436820 SV Sömmerda

123 Henkel Miguel 10036438840 TSV Breitenworbis

124 Lier Janik 10054109513 TSV Breitenworbis

125 Strecker Simon 10054064043 TSV Breitenworbis

126 Weinrich Willy 10054062932 TSV Breitenworbis



Zeitplan
08:30 09:30 Warmfahren

09:30 09:40 500m U13w Siehe Ansetzungen

09:40 10:00 500m U13m

10:00 10:10 500m U15w

10:10 10:30 500m U15m

10:30 10:40 1. Runde flg. U11w Beginn Gegengerade.

10:40 11:00 1. Runde flg. U11m Wertung von Zielstrich zu Zielstrich

11:00 11:10 1. Runde flg. Anfänger

11:10 11:25 Pause

11:25 11:40 Siegerehrung LVM 500m RSC Turbine Erfurt

11:40 11:50 Temporunden U13w 15 Runden

11:50 12:05 Temporunden U13m 20 Runden

12:05 12:15 Temporunden U15w 20 Runden

12:15 12:25 Temporunden U15m 15 Runden     B - Finale

12:25 12:45 Temporunden U15m 25 Runden     A - Finale

12:45 12:55 Pause

12:55 13:00 1. Runde st. U11w Siehe Ansetzungen

13:00 13:20 1. Runde st. U11m

13:20 13:25 1. Runde st. Anfänger

13:25 13:35 Pause

13:35 13:55 Punktefahren U13w 25 Runden , jede 5. Runde Wertung

13:55 14:15 Punktefahren U13m 30 Runden , jede 5. Runde Wertung

14:15 14:35 Punktefahren U15w 30 Runden , jede 5. Runde Wertung

14:35 15:00 Punktefahren U15m 25 Runden , jede 5. Runde Wertung

15:00 15:25 Punktefahren U15m 40 Runden , jede 5. Runde Wertung

15:25 15:35 Pause

15:35 15:55 Tagessiegerehrung A - U15 RSC Turbine Erfurt

15:55 16:10 Kaderberufungen 18 E, D1 - D3 TRV

16:10 16:30 Cup Einzel 1 - 10. TRV

16:30 16:35 Cup Neulinge 1 TRV

16:35 16:40 Cup Team 3 TRV

16:40 16:50 Bahncup Einzel TRV

16:50 Ende der Veranstaltung



Platz 1 -24   24 - 1 Punkt in der Omniumswertung

Summe der Platzziffern . Bei Gleichheit der Platzziffern hat das Ergebnis über 1 Runde st. Vorrang

Je Altersklasse Platz 1 - 6

Finale Platz 1 -24   24 - 1 Punkt in der Omniumswertung 

Finale Platz 1 -24   24 - 1 Punkt in der Omniumswertung 

Finale Platz 1 -24   24 - 1 Punkt in der Omniumswertung 

B - Finale Platz 25 - x   x - 25 Punkte

A - Finale Platz 1 -24   24 - 1 Punkt in der Omniumswertung 

Summe der Platzziffern . Bei Gleichheit der Platzziffern hat das Ergebnis über 1 Runde st. Vorrang

Gewonnenen Punkte werden für die Omniumswertung den in den ersten beiden Wettkämpfen

gewonnenen Punkgten zugefügt.

Bei Punktgleichheit hat das Ergebnis im Punktefahren Vorrang

Je Altersklasse Platz 1 - 6

Siehe " Kaderkriterien 2017"

Je Altersklasse Platz 1 -  10

Je Altersklasse Platz 1

Platz 1 - 3

Für U13m+w + U15m+w  Platz  1 -3



VORLÄUFIGE ANSETZUNGEN

1 Runde mit stehendem Start
Lauf Zielgerade Gegengerade

U11w

1 Hesse Klara 1. RC Jena Böttcher Gwen SSV Gera

2 Jelinek Paula 1. RC Jena Böttcher Nele Klara SSV Gera

3 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena Göller Lilly SSV Gera

4 Libau Stella RSC Waltershausen Sachse Elin SV Sömmerda

U11m

5 Geißler Bruno SV Jena - Zwätzen Weiss.. Connor SV Sömmerda

6 Kacher Alexander SV Jena - Zwätzen Albersdörfer Enzo SSV Gera

7 Wedekind Victor RFV "Die Löwen" Weimar Bock Benjamnin SSV Gera

8 Böhme Elias RSC Turbine Erfurt Engel Adrian SSV Gera

9 Efremow Artjom RSC Turbine Erfurt Fiedler Lucas SSV Gera

10 Graf Pascal RSC Turbine Erfurt Jerzyna Max SSV Gera

11 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt Krasemann Falk SSV Gera

12 Esch Hugo RSC Waltershausen Nagler Tom SSV Gera

13 Esch Raul RSC Waltershausen Rudolph Linus Fritz SSV Gera

14 Kühm Arne Fried. RSC Waltershausen Wiencek Enzo SSV Gera

15 Meinhold Thorben RSV B.-W. Meiningen Wolper Leon SSV Gera

16 Steiner Felix RSV Sonneberg Zimmermann Pepe SSV Gera

Neulinge

17 Kühm Maria Sophie Waltershausen Jerzyna Felix Gera

18 Leipold Jakob Erfurt Schröder Ben Gera

19 Novik Karl Erfurt Kölling Max Gera

20 Bachmann Emile Erfurt Böttcher Erni Gera

21 Scheiding Allysa Erfurt Wolter Leonie Gera

22 Chailou Phearoun Weimar Wiencek Lucia Gera

23 Reinländer Leon Erfurt Baumbach Jonas Erfurt

24 Jakob John Joel Erfurt Baumbach Martin Erfurt

25 Gebard Lennox Erfurt Ullrich Lilly Erfurt



VORLÄUFIGE ANSETZUNGEN

LVM Thüringen

500m mit stehendem Start
Lauf Zielgerade Gegengerade

U13w

1 Ballhaus Maya SV Sömmerda Möller Helene RV Elxleben

2 Sachse Marit SV Sömmerda Pesel Anika 1. RC Jena

3 Bürmann Alizee RSC Turbine Erfurt Fuhrmann Pia SSV Gera

4 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt Metzner Michelle SSV Gera

5 Stier Celina RSC Turbine Erfurt Wolf Lara SSV Gera

U13m

6 Dölle Felix RSC Turbine Erfurt

7 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt Maul Arthur SSV Gera

8 Winter Yannick RSC Turbine Erfurt Heinemann Moritz RFV "Die Löwen" Weimar

9 Arnold Larry SV Sömmerda Meinberg Eric RFV "Die Löwen" Weimar

10 Lange John SV Sömmerda Schulz Fabio RSV B.-W. Meiningen

11 Trebes Pit SV Sömmerda Strickrodt Paul RSV B.-W. Meiningen

12 Klatte Malte RV Elxleben Eberhardt Tom RSC Waltershausen

13 Vogt Jakob TSV Breitenworbis Haupt Connor SSV Gera

14 Mühlhaus Lukas TSV Breitenworbis Schnell Alexander SSV Gera

15 Engelke Constantin SV Jena - Zwätzen Uhl Nicki SSV Gera

U15w

16 Arend Franzi Tuspo Sport Weende Rosenblath Annemarie RV Elxleben

17 Ballhaus Tasia SV Sömmerda Spath Tanja 1. RC Jena

18 Bloch Cassandra SV Sömmerda Zeise Miriam 1. RC Jena

19 Denhardt Anna SV Sömmerda Bräunlich Stephanie SSV Gera

20 Hofmann Luisa SV Sömmerda Müller Stella SSV Gera

21 Jäger Lara-Sophie RSC Turbine Erfurt Röhricht Lara SSV Gera

22 Neunemann Elise RSC Turbine Erfurt Schäfer Julia SSV Gera

23 Wollweber Isabell RSC Turbine Erfurt



U15m

24 Vinzens Felix SV Jena - Zwätzen Gebhardt Phillip SV Sömmerda

25 Reißmann Johannes SV Aufbau Altenburg Grixa Jarno SV Sömmerda

26 Götz Antonio RV Elxleben Klemig Angus SV Sömmerda

27 Klatte Phillip RV Elxleben Trebes Magnus SV Sömmerda

28 Nagorsky Leon RV Elxleben Henkel Miguel TSV Breitenworbis

29 Stern Richard RV Elxleben Lier Janik TSV Breitenworbis

30 Mayer Richard RFV "Die Löwen" Weimar Strecker Simon TSV Breitenworbis

31 Kummer Cedric RSC Turbine Erfurt Weinrich Willy TSV Breitenworbis

32 Martin Luca RSC Turbine Erfurt Vergeldt Nils SSV Gera

33 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt Hoffmann Niclas SSV Gera

34 Schneider Oliver RSC Turbine Erfurt Küfner Lucas SSV Gera

35 Wapsa Pascal RSC Turbine Erfurt Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera

36 Wellendorf Felix RSC Turbine Erfurt



Bahnabschluss 2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt 30.09.2017
1 Runde 1 Runde Platz- Platz

U11w flg. Start st. Start ziffer

Nr. Zeit Platz Zeit Platz

5 Böttcher Gwen 10036439244 SSV Gera 21,5 1 25,61 1 2 1

1 Hesse Klara 10036435911 1. RC Jena 22,38 2 26,4 2 4 2

2 Jelinek Paula 10053549328 1. RC Jena 24,57 3 28,61 3 6 3

8 Sachse Elin 10036442678 SV Sömmerda 26,23 5 29,26 4 9 4

7 Göller Lilly 10054456689 SSV Gera 25,47 4 29,46 5 9 5

3 Pesel Maike-Marie 10064160834 1. RC Jena 29,83 8 31,16 6 14 6

4 Libau Stella 10061913868 RSC Waltershausen 28,42 7 31,18 7 14 7

6 Böttcher Nele Klara 10054446787 SSV Gera 27,06 6 31,27 8 14 8



Bahnabschluss 2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt 30.09.2017 1 Runde 1 Runde Platz- Platz

U11m flg. Start st. Start ziffer

Zeit Platz Zeit Platz

23 Bock Benjamnin 10036437123 SSV Gera 21,4 2 23,62 1 3 1

22 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 21,3 1 24,08 2 3 2

35 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena - Zwätzen 22,23 4 24,66 4 8 3

11 Wedekind Victor 10048495940 RFV "Die Löwen" Weimar 21,72 3 24,8 5 8 4

16 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen 22,32 6 24,3 3 9 5

33 Wolper Leon 10063657545 SSV Gera 22,31 5 25,5 7 12 6

26 Fiedler Lucas 10036437426 SSV Gera 22,39 8 25,21 6 14 7

31 Rudolph Linus Fritz 10055682428 SSV Gera 22,33 7 25,69 8 15 8

36 Kacher Alexander 10036442375 SV Jena - Zwätzen 23,2 12 26,15 11 23 9

20 Steiner Felix 10034796409 RSV Sonneberg 23,43 15 25,98 9 24 10

15 Mönnich Cornelius 10036442274 RSC Turbine Erfurt 22,94 11 26,79 14 25 11

37 Weiss.. Connor 10036432574 SV Sömmerda 22,77 10 27,14 15 25 12

32 Wiencek Enzo 10045783273 SSV Gera 23,37 14 26,31 12 26 13

19 Meinhold Thorben RSV B.-W. Meiningen 23,21 13 26,5 13 26 14

27 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 22,63 9 27,58 17 26 15

17 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen 24,04 17 26,05 10 27 16

14 Graf Pascal 10045784990 RSC Turbine Erfurt 23,55 16 27,61 18 34 17

29 Nagler Tom 10036433685 SSV Gera 24,35 19 27,26 16 35 18

24 Engel Adrian 10036439345 SSV Gera 24,23 18 28,15 20 38 19

13 Efremow Artjom 10054469221 RSC Turbine Erfurt 25,08 22 28,09 19 41 20

34 Zimmermann Pepe 10054461844 SSV Gera 24,5 20 28,15 21 41 21

28 Krasemann Falk 10054476800 SSV Gera 24,75 21 28,31 22 43 22

18 Kühm Arne Fried. 10054121738 RSC Waltershausen 26,33 23 28,36 23 46 23

12 Böhme Elias 10051830013 RSC Turbine Erfurt 30,97 24 32,88 24 48 24

Bahnabschluss 2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt 30.09.2017
1 Runde 1 Runde Platz- Platz

Neulinge flg. Start st. Start ziffer
Nr. Zeit Platz Zeit Platz

154 Jerzyna Felix 2009 Gera 23,5 1 26,87 1 2 1



155 Schröder Ben 2009 Gera 24,3 4 26,95 2 6 2

161 Chailou Phearoun 2008 Weimar 24,17 3 27,84 3 6 3

151 Novik Karl 2009 Erfurt 24,12 2 28,36 4 6 4

167 Ullrich Lilly 2007 Erfurt 26,55 7 29,66 6 13 5

152 Bachmann Emile 2009 Erfurt 26,01 6 29,69 7 13 6

160 Kühm Maria Sophie 2009 Waltershausen 26,72 9 29,25 5 14 7

157 Böttcher Erni 2010 Gera 25,76 5 30,05 9 14 8

156 Kölling Max 2008 Gera 26,58 8 30 8 16 9

150 Leipold Jakob 2010 Erfurt 27,95 11 31,21 11 22 10

158 Wolter Leonie 2010 Gera 28,76 13 30,44 10 23 11

153 Scheiding Alyssa 2008 Erfurt 26,92 10 32,96 13 23 12

163 Jakob John Joel 2008 Erfurt 28,06 12 32,75 12 24 13

164 Gebard Lennox 2007 Erfurt 29,58 14 33,03 14 28 14

166 Baumbach Martin 2008 Erfurt 30,54 15 35,44 16 31 15

165 Baumbach Jonas 2008 Erfurt 32,72 17 35,43 15 32 16

162 Reinländer Leon 2008 Erfurt 32,33 16 37,37 18 34 17

159 Wiencek Lucia 2011 Gera 36,24 18 36,96 17 35 18



Bahnabschluss 2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt 30.09.17

500m Tempo- Punkte- Gesamt Gesamt-

AK U13w mit st. Start Runden fahren

Nr. Zeit Punkte Platz Punkte Punkte Punkte Platz

1 47 Metzner Michelle 10036431766 SSV Gera 43,83 23 1 24 27 74 1

2 46 Fuhrmann Pia 10054474776 SSV Gera 45,16 21 2 23 15 59 2

3 42 Knorr Tanita 10036439749 RSC Turbine Erfurt 42,88 24 3 22 46 3

4 44 Möller Helene 10054465783 RV Elxleben 47,32 20 6 19 4 43 4

5 50 Sachse Marit 10036437224 SV Sömmerda 44,9 22 4 21 43 5

6 48 Wolf Lara 10036441063 SSV Gera 47,36 19 7 18 4 41 6

7 43 Stier Celina 10045784788 RSC Turbine Erfurt 47,99 17 8 17 5 39 7

8 41 Bürmann Alizee 10045784081 RSC Turbine Erfurt 48,3 16 5 20 2 38 8

9 40 Pesel Anika 10059223736 1. RC Jena 47,45 18 9 16 4 38 9

10 49 Ballhaus Maya 10036431564 SV Sömmerda 55,65 15 10 15 30 10





Bahnabschluss 2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt 30.09.17

500m Tempo- Punkte- Gesamt Gesamt-

AK U13m mit st. Start Runden fahren

Nr. Zeit Platz Punkte Platz Punkte Punkte Punkte Platz

1 76 Vogt Jakob 10054055950 TSV Breitenworbis 40,12 1 24 1 24 33 81 1

2 62 Eberhardt Tom 10054104560 RSC Waltershausen 42,78 2 23 3 22 14 59 2

3 67 Haupt Connor 10036437931 SSV Gera 43,61 3 22 4 21 11 54 3

4 70 Uhl Nicki 10054465480 SSV Gera 44,91 5 20 5 20 9 49 4

5 69 Schnell Alexander 10045784384 SSV Gera 45,68 6 19 2 23 4 46 5

6 68 Maul Arthur 10036437931 SSV Gera 43,81 4 21 11 14 3 38 6

7 73 Trebes Pit 10036441365 SV Sömmerda 46,8 9 16 7 18 2 36 7

8 57 Meinberg Eric 10048546864 RFV "Die Löwen" Weimar 46,01 7 18 9 16 0 34 8

9 64 Schulz Fabio 10048568587 RSV B.-W. Meiningen 46,83 10 15 8 17 1 33 9

10 66 Klatte Malte 10036440153 RV Elxleben 47,2 11 14 6 19 0 33 10

11 61 Winter Jannick 10058593943 RSC Turbine Erfurt 47,2 11 14 12 13 0 27 11

12 77 Mühlhaus Lukas 10054111533 TSV Breitenworbis 46,51 8 17 10 15 -20 12 12

13 59 Dölle Felix 10051845369 RSC Turbine Erfurt 48,64 15 11 14 11 -20 2 13

14 55 Heinemann Moritz 10064019677 RFV "Die Löwen" Weimar 50,21 17 9 13 12 -20 1 14

15 72 Lange John 10036436416 SV Sömmerda 48,44 14 12 16 9 -20 1 15

16 65 Strickrodt Paul 10048556564 RSV B.-W. Meiningen 51,77 18 8 15 10 -40 -22 16

17 71 Arnold Larry 10036439042 SV Sömmerda 49,66 16 10 18 7 -40 -23 17

18 60 Wandersleb Wolf 10036442173 RSC Turbine Erfurt 52,63 19 7 17 8 -40 -25 18

46,8



1

2



Bahnabschluss 2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt 30.09.17

500m Tempo- Punkte- Gesamt Gesamt-

AK U15w mit st. Start Runden fahren

Nr. Zeit Platz Punkte Platz Punkte Punkte Punkte Platz

94 Schäfer Julia 10036436113 SSV Gera 39,74 1 24 2 23 10 57 1

96 Ballhaus Tasia 10036435103 SV Sömmerda 46,71 12 13 1 24 15 52 2

93 Röhricht Lara 10036442072 SSV Gera 41,59 7 18 3 22 12 52 3

91 Bräunlich Stephanie 10036435810 SSV Gera 41,37 5 20 5 20 11 51 4

87 Jäger Lara-Sophie 10036443183 RSC Turbine Erfurt 41,2 3 22 4 21 7 50 5

97 Bloch Cassandra 10036438638 SV Sömmerda 41,4 6 19 6 19 11 49 6

89 Wollweber Isabell 10036434089 RSC Turbine Erfurt 41,23 4 21 11 14 7 42 7

92 Müller Stella 10036441769 SSV Gera 40,93 2 23 10 15 3 41 8

84 Spath Tanja 10052556301 1. RC Jena 42,74 9 16 8 17 1 34 9

85 Zeise Miriam 10052547611 1. RC Jena 43,43 10 15 7 18 0 33 10

99 Hofmann Luisa 10036431261 SV Sömmerda 42,1 8 17 9 16 0 33 11

90 Rosenblath Annemarie 10054466086 RV Elxleben 45,28 11 14 12 13 -40 -13 12

98 Denhardt Anna 10036435507 SV Sömmerda 46,86 13 12 13 12 -40 -16 13





Bahnabschluss 2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt 30.09.17

500m Tempo- Punkte- Gesamt Gesamt-

AK U15m mit st. Start Runden fahren

Nr. Zeit Platz Punkte Platz Punkte Punkte Punkte Platz

114 Nixdorf Finn-Marvin 10036434594 SSV Gera 37,27 2 23 2 23 19 65 1

104 Schneider Oliver 10051757968 RSC Turbine Erfurt 37,69 3 22 1 24 15 61 2

126 Weinrich Willy 10054062932 TSV Breitenworbis 36,79 1 24 4 21 15 60 3

113 Küfner Lucas 10036440961 SSV Gera 38,11 4 21 5 20 13 54 4

103 Ostermann Morice 10036435608 RSC Turbine Erfurt 39,96 11 14 3 22 7 43 5

107 Wellendorf Felix 10036440052 RSC Turbine Erfurt 41,27 12 13 8 17 9 39 6

112 Hoffmann Niclas 10036440254 SSV Gera 38,78 5 20 9 16 3 39 7

122 Trebes Magnus 10036436820 SV Sömmerda 38,81 6 19 6 19 0 38 8

108 Götz Antonio 10036436719 RV Elxleben 39,7 9 16 7 18 3 37 9

111 Stern Richard 10036436517 RV Elxleben 39,58 8 17 11 14 3 34 10

119 Gebhardt Phillip 10036436618 SV Sömmerda 39,33 7 18 14 11 4 33 11

106 Wapsa Pascal 10036433887 RSC Turbine Erfurt 41,29 13 12 13 12 0 24 12

117 Reißmann Johannes 10036437022 SV Aufbau Altenburg 42,46 17 8 10 15 0 23 13

110 Nagorsky Leon 10036433079 RV Elxleben 41,6 15 10 15 10 2 22 14

125 Strecker Simon 10054064043 TSV Breitenworbis 42,01 16 9 20 5 0 14 15

101 Kummer Cedric 10054463359 RSC Turbine Erfurt 39,91 10 15 12 13 -15 13 16

100 Mayer Richard 10048519279 RFV "Die Löwen" Weimar 43,41 22 3 17 8 1 12 17

120 Grixa Jarno 10036443991 SV Sömmerda 43,27 21 4 18 7 0 11 18

121 Klemig Angus 10036436820 SV Sömmerda 43,14 20 5 19 6 0 11 19

118 Vinzens Felix 10054062932 SV Jena - Zwätzen 42,88 19 6 21 4 0 10 20

102 Martin Luca 10046474849 RSC Turbine Erfurt 44,56 23 2 23 2 0 4 21

123 Henkel Miguel 10036438840 TSV Breitenworbis 41,38 14 11 16 9 -20 0 22

124 Lier Janik 10054109513 TSV Breitenworbis 44,98 24 1 24 1 -20 -18 23

116 Vergeldt Nils 10046173701 SSV Gera 47,24 25 0 dns 0 0 24





Bahnabschluss 2017

Radrennbahn Andreasried Erfurt30.09.2017

AKU11w

1 Böttcher Gwen SSV Gera

2 Hesse Klara 1. RC Jena

3 Jelinek Paula 1. RC Jena

4 Sachse Elin SV Sömmerda

5 Göller Lilly SSV Gera

6 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena

7 Libau Stella RSC Waltershausen

8 Böttcher Nele Klara SSV Gera

AKU11m

1 Bock Benjamnin SSV Gera

2 Albersdörfer Enzo SSV Gera

3 Geißler Bruno SV Jena - Zwätzen

4 Wedekind Victor RFV "Die Löwen" Weimar

5 Esch Hugo RSC Waltershausen

6 Wolper Leon SSV Gera

7 Fiedler Lucas SSV Gera

8 Rudolph Linus Fritz SSV Gera

9 Kacher Alexander SV Jena - Zwätzen

10 Steiner Felix RSV Sonneberg

11 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt

12 Weiss.. Connor SV Sömmerda

13 Wiencek Enzo SSV Gera

14 Meinhold Thorben RSV B.-W. Meiningen

15 Jerzyna Max SSV Gera

AK U13w

1 Metzner Michelle SSV Gera

2 Fuhrmann Pia SSV Gera

3 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt

4 Möller Helene RV Elxleben

5 Sachse Marit SV Sömmerda

6 Wolf Lara SSV Gera

7 Stier Celina RSC Turbine Erfurt

8 Bürmann Alizee RSC Turbine Erfurt

9 Pesel Anika 1. RC Jena

10 Ballhaus Maya SV Sömmerda

AK U13m

1 Vogt Jakob TSV Breitenworbis

2 Eberhardt Tom RSC Waltershausen

3 Haupt Connor SSV Gera

4 Uhl Nicki SSV Gera

5 Schnell Alexander SSV Gera

6 Maul Arthur SSV Gera

7 Trebes Pit SV Sömmerda

8 Meinberg Eric RFV "Die Löwen" Weimar

9 Schulz Fabio RSV B.-W. Meiningen

10 Klatte Malte RV Elxleben

11 Winter Jannick RSC Turbine Erfurt

12 Mühlhaus Lukas TSV Breitenworbis



13 Dölle Felix RSC Turbine Erfurt

14 Heinemann Moritz RFV "Die Löwen" Weimar

15 Lange John SV Sömmerda

AK U15w

1 Schäfer Julia SSV Gera

2 Ballhaus Tasia SV Sömmerda

3 Röhricht Lara SSV Gera

4 Bräunlich Stephanie SSV Gera

5 Jäger Lara-Sophie RSC Turbine Erfurt

6 Bloch Cassandra SV Sömmerda

7 Wollweber Isabell RSC Turbine Erfurt

8 Müller Stella SSV Gera

9 Spath Tanja 1. RC Jena

10 Zeise Miriam 1. RC Jena

11 Hofmann Luisa SV Sömmerda

12 Rosenblath Annemarie RV Elxleben

13 Denhardt Anna SV Sömmerda

AK U15m

1 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera

2 Schneider Oliver RSC Turbine Erfurt

3 Weinrich Willy TSV Breitenworbis

4 Küfner Lucas SSV Gera

5 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt

6 Wellendorf Felix RSC Turbine Erfurt

7 Hoffmann Niclas SSV Gera

8 Trebes Magnus SV Sömmerda

9 Götz Antonio RV Elxleben

10 Stern Richard RV Elxleben

11 Gebhardt Phillip SV Sömmerda

12 Wapsa Pascal RSC Turbine Erfurt

13 Reißmann Johannes SV Aufbau Altenburg

14 Nagorsky Leon RV Elxleben

15 Strecker Simon TSV Breitenworbis


